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23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 

Kutlamaları QNB Terminal Kadıköy’de 

Devam Ediyor: 90’lar Oyun Mahallesi ile Her 

Yaştan Herkes Bayramı Gönlünce Kutluyor 
 

 

QNB Terminal Kadıköy, Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk’ün 

çocuklara armağan ettiği 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nda çocuklar QNB 

Terminal Kadıköy’de bayramı gönüllerince yaşadı.  

 

Renkli görüntülere sahne olan kutlamalar, bugün ve yarın da tüm coşkusuyla devam 

ediyor. 25 Nisan Cumartesi gününe kadar devam edecek olan etkinlikler çocuklar ve 

ebeveynlere ücretsiz gerçekleşiyor.  

 

QNB Terminal Kadıköy, Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk’ün çocuklara 

armağan ettiği 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı üç gün sürecek kapsamlı bir programla 

kutluyor. 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kapsamında gerçekleşen etkinliklerin ilk gününde 

4.000 kişiyi ağırlayan QNB Terminal Kadıköy’de çocukların neşesiyle dolan alanda, gün boyu süren 

etkinliklerle renkli ve unutulmaz anlar yaşandı. Çocuklar bayramı gönüllerince kutlarken, ailelerin de 

katılımıyla ortaya keyifli görüntüler çıktı. QNB Terminal Kadıköy’de başlayan bu özel kutlama, bugün 

ve yarın da farklı etkinliklerle devam ediyor. 

 

25 Nisan Cumartesi gününe kadar QNB Terminal Kadıköy’ün her alanına yayılan etkinliklerde, hem 

çocuklar hem de çocukluğunu hatırlamak isteyen yetişkinler için nostalji ve eğlence devam ediyor.  

 

90’LARIN OYUNLARI  

PLATFORM’DA HAYAT BULUYOR 

 

QNB Terminal Kadıköy’ün etkinlik alanı Platform, Bayram’da ”23 Nisan 90’lar Oyun Mahallesi” ile yalnızca 

bir etkinlik alanı değil; geçmişin sokak kültürünü bugünün şehir hayatıyla buluşturan yaşayan bir 

deneyim alanına dönüşüyor. Platform’da bir zamanlar mahalle aralarında yankılanan kahkahalar, şimdi 

yeniden aynı ritimle duyulacak; çocuklar geleneksel oyunları oynarken, ebeveynler de kendi 

çocukluklarına dokunacak.  

 

“23 Nisan 90’lar Oyun Mahallesi”nin ev oyunları arasında birdir bir, seksek, yağ satarım ve sandalye 

kapmaca, mahalle oyunları kapsamında misket, ip atlama, hulahopp, taso ve topaç yer alırken panayır 

oyunları arasında yer alan halka atmaca, çuval yarışı ve balon patlatmaca gibi klasikleşmiş oyunlar 

çocuklar ve aileleriyle buluşacak. Mahallede oyunlara akustik konserler, DJ performansları ve bando 

gösterileri de eşlik edecek. 



 

 

7DE7 ALANINDA 23 NİSAN 

ÇOCUKLARINA ÖZEL MENÜLER 

 

23-24-25 Nisan tarihleri boyunca QNB Terminal Kadıköy’ün gastronomi ve deneyim alanı 7DE7’de, 

çocuklara özel olarak hazırlanan menüler de etkinliğin en keyifli parçalarından biri olacak. Kuşgözü 

lahmacundan mini pizzaya, klasik hotdogdan balık burger menülere, çıtır tavuklardan top köfteye 

kadar uzanan geniş yelpaze; çocukların damak zevkine uygun, pratik ve eğlenceli seçeneklerle kurgulandı. 

Tatlı tarafında ise çubukta waffle’lar, çikolata kaplı meyveler ve renkli atıştırmalıklar, mahalle 

atmosferine tatlı bir dokunuş katacak. Hem lezzeti hem sunumuyla çocuklara hitap eden bu menüler, 

ailelerin gün boyu süren etkinlik deneyimini kesintisiz bir keyfe dönüştürürken, 7DE7’nin yeme-içmenin 

ötesine geçen “deneyim alanı” yaklaşımını da güçlü bir şekilde hissettirecek. 

 

 


